
e-qaror.gov.uz 27.08.2021

1

2021 йил «8» июль VI-30-37-8-0-K/21 Сурхондарё вилояти ҳокимлиги

Ўзбекистон Республикаси Президенти Ш.Мирзиёевнинг 2021 йил 1-2 июнь кунлари
Сурхондарё вилоятига ташрифи давомида берилган топшириқлар ва

кенгайтирилган тарзда ўтказилган 30-сонли йиғилиш баёнининг 77-банди ижроси
юзасаидан вилоят ҳокимининг молия-иқтисодиёт ва камбағалликни қисқартириш

масалалари бўйича биринчи ўринбосари Ф.Мамановнинг ҳисоботи тўғрисида

Ўзбекистон  Республикаси  Президенти  Ш.Мирзиёевнинг  2021  йил  1-2  июнь
кунлари  Сурхондарё  вилоятига  ташрифи  давомида  берилган  топшириқлар  ва
кенгайтирилган  тарзда  ўтказилган  30-сонли  йиғилиш  баёнининг  77-банди  ижроси
юзасидан  бир ой муддатда солиқ имтиёзларини 2021 йил 1 июлдан қўллашни назарда
тутувчи Ўзбекистон Республикаси Солик кодексига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш
тўғрисидаги  Қонун  лойиҳасини  Вазирлар  Махкамасига  киритиш  мақсадида  вилоят
ҳокимининг  молия-иқтисодиёт  ва  камбағалликни  қисқартириш  масалалари  бўйича
биринчи ўринбосари Ф.Мамановнинг ҳисоботини тинглаб, халқ депутатлари Сурхондарё
вилояти Кенгаши қарор қилади:

1. Молия бош бошқармаси (Б.Хурсанов), Давлат солиқ бошқармаси (С.Эшматов)
тегишли идора ва ташкилотлар билан биргаликда:

Бандихон,  Қизирик,  Музработ  ва  Шеробод  туманларида  янгидан  ташкил
килинадиган  тадбиркорлик  субъектларини  (кластерлар  бундан  мустасно)  2024  йил  1
январга қадар ер солиғи,  мол-мулк солиғи,  айланмадан олинадиган солиқ ҳамда якка
тартибдаги тадбиркорларни қатъий миқдордаги даромад солиғидан озод қилиш;

тоғли ва ерлари шўрланган ҳудудларда янгидан ташкил этиладиган тадбиркорлик
субъектларини 2024 йил 1 январга қадар фойда солиғининг амалдаги белгиланган солиқ
ставкасини 50 фоизга пасайтириш, ер солиғи, мол-мулк солиғи, айланмадан олинадиган
солиқ ҳамда якка тартибдаги тадбиркорларни қатъий миқдордаги даромад солиғидан озод
қилиш;

Мазкур солиқ имтиёзларидан фақатгина ушбу ҳудудларда рўйхатдан ўтган ва шу
ҳудудда фаолият кўрсатаётган тадбиркорлик субъектлари томонидан фойдаланилишини
назоратга олсин;



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

2

Тадбиркорлик субъектларига берилаётган солиқ имтиёзларини 10 кун муддатда
2021 йил 1 июлдан қўллашни назарда тутувчи Ўзбекистон Республикаси Солиқ кодексига
ўзгартириш ва  қўшимчалар  киритиш тўғрисидаги  Қонун  лойиҳасига  асослантирилган
таклифларни вилоят ҳокимлигига киритсин.

2.  Солиқ  имтиёзлари  татбиқ  этиладиган  тоғли  ва  ерлари  шўрланган  ҳудудлар
рўйҳати тегишли ташкилотлар билан келишилган ҳолда ҳамда қонунларда белгиланган
тартибда 1 ва 2- иловага асосан тасдиқлансин.

3.  Қишлоқ  хўжалиги  корхоналари  томонидан  фақат  иловадаги  шўрланган
ерлардаги  фаолияти  билан  боғлиқ  бўлган  фаолияти  бўйича  солиқ  имтиёзлари  татбиқ
этилсин.   

4. Сурхондарё вилоят ҳокимининг биринчи ўринбосари (Ф.Маманов) ўрнатилган
тартибда  тадбиркорлик  субъектларига  берилаётган  солиқ  имтиёзларини  2021  йил  1
июлдан  қўллашни  назарда  тутувчи  Ўзбекистон  Республикаси  Солиқ  кодексига
ўзгартириш  ва  қўшимчалар  киритиш  тўғрисидаги   Қонун  лойиҳасига   таклифларни
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасига киритсин.

5. Мазкур қарор ижросини назорат қилиш халқ депутатлари вилоят Кенгашининг
Маҳаллий  бюджетни  шакллантириш  ва  ижро  этиш,  иқтисодий  ислоҳотларни  амалга
ошириш ҳамда тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси
(И.Ёқубов) зиммасига юклансин.

6. Мазкур қарор қабул қилинган кундан кучга киради.

Кенгаш раиси Bobolov T.A.



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

3

Халқ депутатлари Сурхондарё
вилоят кенгашининг
2021 йил 8 июлдаги

VI-30-37-8-0-K/21-сон қарорига
1-илова

Сурхондарё вилояти туманларидаги тоғли ҳудудлар тўғрисида 
М А Ъ Л У М О Т
   
Т/р Ҳудуд номи Маҳалла номи

Бойсун тумани 

1 Сайроб Чилонзор

2 Дарбанд Темирдарвоза

3 Шўроб Шифобулоқ

 

Дуоба

Деҳибола

4

Дуоба
Хўжаидод

Ўрмончи

5 Мачай

Ўрта Мачай
Юқори Мачай

Қизилнавр

5 5 10

Денов тумани

1 А.Каримов

Дахана
Мехнатобод

Сохибкор

ойбарак

2 А.Хидоятов

Рисқ насиба
Кухсор

Ўшор

Сунбула

Кўкабулоқ

Файзабод

Даштичинор

2 2 11

Олтинсой тумани
1 Навобод Хўжайпок



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

4

2 Кушчинор

Сохибкор
Чинор

Вахшивор 1

Вахшивор 2

Обшир

Зардукул

Тўхтамиш

3 Хайрандара Кўшарча

4 4 9

Сариосиё тумани

1

Хуфар

Нуробод МФЙ Кенгузар қиш 
Чош 

Маланд

Карш

Хонжиза

2 С.Кассиров Турмушобод МФЙ Кундаижувоз қиш

3 Сўфиён Дарагистон

4 Сангардак Сангардак мфй

4 4 8
Шеробод тумани
1 Кўҳитанг Пошхурт
  Қорабоғ
  Чорбоғ
  Оқтош
  Вандоб
  Қизилолма
  Учёғоч
2 Наврўз Гулистон
  Ғуржак-2
  Калламазор
3 Хатак Узунсой
3 3 3

Узун тумани



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

5

1 Боботоғ

Янгиобод
Окмачит

Боботоғ

Пахлавон

Дўғоб

Нурли келажак (Чагам)

Жийдабулоқ (Пожур)

Толтўғай

1 1 8

Жами: 19 49

 



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

6

Халқ депутатлари Сурхондарё
вилоят кенгашининг
2021 йил 8 июлдаги

VI-30-37-8-0-K/21-сон қарорига
2-илова

 

Сурхондарё вилояти туманларидаги шўрланган ҳудудлар тўғрисида 

М А Ъ Л У М О Т

   
Т/р Ҳудуд номи Маҳалла номи
Ангор тумани
1 Хомкон Хомкон 
2 Новшахар Новшахар
3 Занг зартепа
4 Уз мус 10 йиллиги Юкори хужакия
4 4 4
Бандихон тумани
1 Шўроб дўстлик Бағри кенг
2 Таянч сув Обод юрт
3 Хўжаипок Хўжаипок
4 Сайқон қамишлов Новбаҳор, Полвонтош, Чинор
5 Порлоқ шарафли йўл Фаравон, Ўрғулсой
6 Ўрғулсой Баҳористон
7 Наврўз Наврўз
8 Бандихон баҳори Сарой
8 8 8

Бойсун тумани
1 Сайроб Тиллокамар

1 1 1
Жарқўрғон тумани

1 Жарқўрғон
Матонат
Ободгузар

2 Х.Олимжон Узумзор
3 Олтиндон Қўрғони Офтобқўрғон
4 Халқабод Мадаткори Боботоғ

5 Н.Боймуродов
Камар
Қирон

6 Т.Шобуров Қуштепа
7 Сурхон Боймоқли
7 7 7
Музуработ тумани



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

7

1 Деҳқонобод массиви Деҳқонобод м.ф.й
2 А.Икромов массиви А.Икромов м.ф.й
3 Навбахор массиви Меҳригиёх м.ф.й
4 Қўнғирот массиви Алпомиш м.ф.й
5 Ат-Термизий массиви Ат-Термизий м.ф.й
5 5 5
Олтинсой тумани

1 Алпомиш

Курама-1
Мустакиллик 10-йиллиги
Баркамол авлод
Кизилтепа

2 Оқ олтин
Миршоди
Янгиарик

2 2 6
Қизириқ тумани
1 Бўстон массиви Буюк келажак

2 Меҳнатобод массиви
Боғистон
Яккатерак

3 Кунчиқиш массиви
Зартепа
Кунчиқиш
Зарбдор

4 Охунбобоев массиви
Такия
Хамкон

5 Х.Зшонов
Қорасув
Гулобод

6 Истара массиви Кармаки
7 Истиқлол массиви Мустақиллик
8 Гиламбоб Қишлоғозон
9 Қизириқ массиви Етимқум

10 Янгийўл массиви
Янгиобод
Новрўз

10 10 16
Қумқўрғон тумани
1 Ўзбекистон Шерози
2 Наврўз Давлатсой

3 Қумқўрғон
Ачамайли
Арслонбойли

4 Бешқахрамон
Янгихаёт
Янгиобод

4 4 7
Термиз тумани



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

8

1 Сурхон Намуна
Қўнғирот
Мустақиллик

2 Амударё Гулбахор Гулбахор
3 Сурхон Халқобод Халқобод

4 Каттақум
Учқизил
Янгихаёт

5 Лимонзор Нурафшон
5 5 7
Шеробод тумани
1 В.Қодиров Қишлоқбозор
2 Истиқбол Истиқбол
3 Э.Бердиев Оқтепа
4 Таллаошқон Боғиобод
5 Ўзбекистон Ойинли
6 У.Юсупов Меҳнатобод

6 6 6
Шўрчи тумани
1 Ободон Шалдироқ

2 Ж.Хўжамиёров 
Ойнакул
Элбаён 

3 Ижтимоят Ойлийхаммат 
4 Мустақиллиқ 10 Канобод 
5 Т.Бердиев Саксанкаппа 

5 5 6
Узун тумани

1 Туркистон Файзобод
Хурсанд 
Маданий Турмуш

2 Ж.Пирназаров Саховат

2 2 3
Жами:59 76




